TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o resultado do Processo
Licitatório nº. 9/2020, na modalidade Pregão Presencial nº 3/2020 do tipo “Menor
Preço Por Item”, aberto e julgado no dia 06/07/2020, em favor da empresa:

Fornecedor Valor Total Situação

00345 - ALEX DOMINGOS DA SILVA - ME R$ 730,00 Vencedor

00449 - ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI R$ 7.551,00 Vencedor

01562 - HM INFORMÁTICA R$ 27.007,00 Vencedor

01563 - DANILO BERTOLDO LIBÓRIO - ME R$ 425,00 Vencedor

Carandaí, 8 de julho de 2020.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
- Presidente da Câmara Municipal -